[image: image1.png]

[image: image1.png]

Ofício Circular no 58/2014                                                     Florianópolis, 25 de julho de 2014.
Senhor,

A FESPORTE – Fundação Catarinense de Esporte – torna público que se acha aberta a licitação referente ao Pregão 034/2014, com vencimento até às 16h30min do dia 13 de agosto de 2014.

A sessão de abertura dos invólucros dar-se-á às 17 horas do mesmo dia, na sede desta Fundação, na Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis/SC.
Atenciosamente,

Marcelo Kowalski
                                                                            Presidente
À Empresa